
SNILOUVA O D1LO

uzavřená podle zákona 8gl2o12Sb. občasnký zákoník, ve zněni pozdějšlch předpisů

(dáte ien "smlouvď')

t.

Smluvní strany

{. Obiednatel:

se sídlem:

2. Zhotovitel:

se sídlem:

(dále jen,,obiednatel")

Vodovody a kanalizace Pardubice' a' s'

Pardubice 'Zelenépředměstí' Teplého 2014' PsČ 530 02

lČ: 60108631

íxxH,l,:.l$o j e n í : tssuŠ:*'Y "." 
řem' ře d itel e m spo le čn o sti

spojeni: ---mail: Ě

lČ:

lednajíci:
bankovní spojení

Forso s.r.o'

xyievsxa 21, Pardubičky' 530 03 Pardubice

04703235

lng' ondřejVosyka' MBA

: Fio banka, a's'' číslo účtu

spojení: Tel':

(dále jen,,zhotoviteť')

Zhotovitel a objednatelisou dále společně označováni jako "smluvni 
strany"



il.

' ;ůiffi- -ffiffiH*fi**t**m*lt*r;r
specifikace uvedr
Jen 'dílo,') a toto
uhradit zhotoviteli

2' Zhotovitelje povínen zhotovitoilo v soutadu s podmínkamisjedn 
anýmirl této smlouvě.

1

ilt.

Smluvn í strany sjednaly .-ff :: :ffi ;,.iil':ii:'*

4

5.

2

6



změnydaňovýchpředpisů,vlelichŽdůsledkudoidekezměněvýšedani,budou

, 
-1T:"T:::;ffiT]ir^u 

zeiména v připadě následu!ících okolností:

7.1,přirealizacidílas'eyY,ky_T:uskutečnosti,kl?,:nebylyvdoběsjednánísmlouvy
známy,-á-zhotoviterj"ne,,Juilř;iň9m9nr-ol"ř"ilátátytoikutečnostimají
p,oxu'atltffiiil ;; J;" o iů' i"vnucené vícepráce)'

8. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšenj 9"lť:l," 
z důvodů 

"h_Y|.l:bo 
nedostatků

v p o l oŽ kove * ň Jó 
" 

e!Y, o o *:.o^," xá,jř -j]Jň" e"" á * uí 
:'íT,:ť xi* ii ::#L:'iiř

1ť;';'x1"'TJ:li".''TlL 
j"!!d:x'J:ill*":'f*p'""*"ifď''*i:lff:lgi,

r'T:T1;?':sT:*l'$ť'"::"#"l""o1:Hilil'ffi:t']áií']*"!1í]'!,obiednatelem
Veškeré úd aje lrveo óne v pro1e*touá'.o[k'*'";i1i:]=;;*ái"*hi' 

róvné' Nósrovnalosti

mezí výkrerouJ, eásti a ťe*tovou'řa.ti'ňeuo m"ri j"iňotri"jňi wrresy se povaŽuje za

uuíu píoi"ktové dokumentace'

", 

:[ff,T i: ffi"# 
";ů'l 

ů il:Í6.i : P,11'. 
j e o bj ed n ate l i' n ei qozd ě j i- d o 

^ 

d n e

1.7.2024'notouii"i je oprávněn ool"o"eii'áirl á pruo'ij";dilňl'ii r'oýt'oliv před tímto

dnem.

3'kfuiiiry'";aiť:q$,rffi*Ť,,",*'qfr *L:#řiiffi ilfrE:ti{ffi
ťffitrť'*li*ffijHffiffi ť*'ťff 

ffi Íl:

IV

Doba plněni

v
Místo plnění

vl.

Místem plněnije úpravna vod Mokošín

Vlastnické právo k dílu a odpovědnost za škody

1.Zhotovitel zhotovuje věc u objednatele' na' j:h"_p^"*,'."r[5x,,l"li-J'Í'-Blí"s-i;$?f,

obiednatel oou'lL]'óoiěá"á191 ie tedy v souladu s op

'*ilffi 
',*ff 

fi '{í'--.'"[#rfďil:fÉ#,Íl}x'#{*[,'':?i::''Jř#j
nď d i te přecnáži 

- 

na .9ojeg11:]"- 
ů:tH"ňiiň 31o'.1;J''"*1H 

o.J.['í'}i*1':;Jj!iTi

smluvními ,truíu'i' Ne'bezpečí gŘooy na jiných ]9h;i;,;-orámzit<em jelich předání

oředat ooi"onuiáii';"j.u ,ňtouuy, přecházi na ob,e|

bbiednateli'

2



3. Zhotovitr
d il"' žň1;,'ffiJ::.;: 

"*,il#'sobené 
objedna teli ne bo třetí s tra) jakékolív ,t"ar,, 

-ř|-Ývwl'Iy za: "vv' tltl[l straně vadným plněním
uvprs"ni'j'J. Í[Í'!rxi:ody způsobené třetím osobám v souvislosti
b) všechna ,r^^J,,-',ž'-' - 

ovuv'sloSll s plněním díla aždo

íil:i;ft :!:;!s;íílj}.xffi .il.Í"ffi:#:li[:T":ř,ĚT:T jJ:Í,?fjŤ:il
4' V rámci náhrady Škody bude objednatel postupovat v souladu s právními předpisy'

vil.

1' Zhotovitel qro,u,".d" dílo ve sJednan:;"'::.T:"a staveb obvyklá. oápouřojř}znl,' rt"nourJoň Jfi1xi?ifnj"-:. tento druh prací2. Materiály pouŽíté ke zhotovení díla musi vycnazet 
'

příloze ě. 1. 
''- -'lvlvvglll ul|a musi vycházet z podrobného rozpočtu obsaŽeného v3 

íffilt"fil1{1ič'{:"!i."J;íŤil,j:*l',:šÍ::itJ|.' které znem ožňujíprovést díloprovádění díla bude 
".el"-io áonooe smluvních .,rjÍlon'"one 

ou"Jň"teli. Další postup4' Zhotovitel se zavazuje při provádění díla spolupracovat s jínými dodavateliobjednatele.

vilt.

1'Í,T:"-i;Tf 
niÍ*xÍenffJfi'i;i;ry;;i;ffi;[T.",1i",.tétosmlouvy,vsouladus

2. Dokončené dílo má vady, jestliŽenebo v obecn

:liÍň'*|níxrnell**i.ťťrff 
''$i+,l*rí*ií**i!#,frí3' Vady díla, které je možno ziistit nři nřarlÁ^í ;rrzhotovitele neio.,'jxi;'^ř:I-111:"l.'pl.' předání díla. ie ohiaana+^l ^^.-'

í:;;ť-l''lffi tÍ'*ii.řF:#l!'jí*;#[mfi ':"["*.,Ťfi 
i#:j*T:.::,'#

4. Vady díla, kter(
ieo61eoňá"J;:r**ťlí:[ťJl[:i"'Tj*lff 

T:t".:?;fJ,{lxx1:,:!:Í:iÍJ*řádného předár
5' 

tr ř,T:l".:Ťl? ?19r9v9dění díla poskytne zhotovitet

- V rozs a r'' o1 

" 
l Jiix ť:;IIffi T:3ffi iťl ",'Lť lJ :l',ťiŤJl",l"J t J'Síríxťjl" ffi u. 3 T6' Zhotovitel neodpovídá za vadydíla, které byly způsobeny:6' 1 

!8':xl[í' 
""jjlllůsifi 

'i'fi :# ?il|#,řJřbo po uŽit ím věc í p řed a n ých m u k

ffi ::J,li:':trIJ;i:Tffi 
fl 

-Jxxilffi 

Íiliťft}T,'i-m*":i""t-.xš

4



7

62dodrŽenímnevhodnýcho9nyH':ffi "J#}:T5$"Í:"'řilJx1'ff "1^iŤinJxb z 
i:,l'*nmsLiJ 

glil 
"l[K i:]T1.':':ii}'l* 

" 
u vad y d í l a 

? ::ť iffi : 3;:3 l I

Íiilil"JE'"5 ,B?l'n"n 
oznámené::l'il[&i1"q'!,ilff'ňůřů"9," :}::::ilšsi-e",óue

;-;m.:sr:niio.[l$!iígm"*'t*il+'[ťpl.,Jiňi''ly 
jl*n:Íli

B';,JÍJÍl":Ťxru' 
o dobu prov 

nffi"íf}ili"Íl*:ů1"#ixJ*8lffitl'*yr;ff**uď1i'--,u$.m;rff;u'+**:i'íffi

oříslušných teeúicn dokladů za provedení opravy va

řr"J opř"uou a po oprave'

lx.

PředánÍ a převzetí dila ' -!-a{n'

1:t"{9{i,H-::tii}::1.1Ť*,**#ď;*ru**#ffiÍt}Í,t$ť+il*T:
se dostavit k Prt

2$:"*flll;"tx:9Hiii3}Í"'ili+jT#)"}ffi ktBhi.';ry;%lť:ťÍ5a
iJ řj, 

-'U 
o, i 

", 3 Ti il:1'iÍ,?1 ů?; 3'; ;;la ; ó stia n ě n í

hedodělků bud'

smluv:;pokutY

1'X,,!'*',ssjůÍů"'-l"'ů::'Ť9iii]t[ďi"'*;;.6:1ď:!ffi 
i5:r'l,"ťff i;:ll',l'#itl

,l'1i',ft}FjJiliikl'řňtrr'ffi ltr"'#iiy?ťiuv1"#';;lffi 
"::Vlll), uhragl .":::,'ili';ii.' r -J^l, c{anírVéÍlé lhůtě (ěl. lX),

. 7';:']J].!jl":'i:'?""xi',T3ij""ífi..3il:ilr'':"H#r:"-Í';;"J,;.i',l-.ňrneni*\''' 
ůr''Iá.ir obiednateli smluvni port

této povinnosti'

4'H[lx'l-xTí1i,,lťxll!;Íl?"#,3ř}1,*,,]Í#Í.'Jť.li#iňLř.?:ilřJ:*,ilxiT:
piavnicn předpisů'



1' Tato smlou va zaniká:
1.1. splněním předméfu smlouvy;
1.2. dohod

1 .3. 
"o*ouiln.,;'ffiT.:-fi uvn ích stran2' objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy:2.1. zjistí_li, .že zhotovitel anivYtknuié"n:,do:j;ikř' .;á :j,$!n-Y'rrffgí',:čné lhůtě neodstranil písemněstavebního oenitul"' 

vllcl Z'Jlslene v průběhu p'aci na ;íĚ": zapsané do2.2. z důvod.

'r''otouiiSlu53ffi Í!3[l'J:" dochází opakovaně k prodlení s prováděním díla a2.3. bylo zal ..
osoby n.'?'"no 

insolvenčn' ,:Í":l 
,pro.ti zhotoviteli na jeho návrh čí3. ZhotovitelJ";rJff::H:1fi:"J:ff''[:lJj;:'ou''"li 

na jeho návrh čí na návrh jiné

3'1. je-li obiedn{:|'.prodlení 
s Úhradou oprávněněčástioiíce neŽ l'ďřáiá.J'a}nÍch dnŮ. '-''- poŽadované ceny díla nebo jeho

Zánik

xil

xilt.

xt.

smlouvy

' 
íi,í,[;i'ii t"li1ů:! Ť ;U:e*?, 1..*:iiůlil:,,souvistosii."pňlni'pr"oň!il''teř'.ilila'il;ilÍ:ffi ,#Í';ffi trlxáxii1H:3í

' }!o smlouva má důvěrnv.nuruti,

iffitrř".-#iitft ;;{''-**.'H'ffi *{;i jř:l}ťirlli**{.[,3'tr

1' Právní vztahv , 
,ávěrečná ujednánÍ

ustanóvl_n_t{.?ť:'r:"!'?'il"Jil3l"uY?toutosmlo
2' Nedílno"."ru..,,J,1:':::'J"'-':Sb'' o6choilň";:ř,i;'?:,,n'':Ifff*$?*." se řídí

2.1. Příloha 
st této smlouvy tvoří tyto přílohy:

3. Tato smlouva *u '- 
Položkový rozpočet

. ;r::l*Tji'I|l'*.;'n: 
stejnopisech s platností origínál u, z nichž každá ze

ooou tŘý p-ol Jpl;ffi?lttr :"#, .ÍuffÍli?,:1ffi:uze p ísem ným i vzestup ně č ís lo v aný mi

6



5. V případ é, Želv se některé z,uslanovení smlouvy-;talo neplatným nebo neúÓinným'

zůstáv a1 i c í ostaň í ň ;;ňí : T ! :'*, l íHH;1;n 
šs,Tfi 

Tt[ť L''T 1i:',T:"'l: i]'?s

í"'ri x 
'ianradě 

takového ustanove

. 
'*"T'":ffi::1":r:".T, 

[:;TH;J", se stává platnou a účinnou dnem jejího

"' 
řoJňi.u oběma smluvními stranamt 

řečetly, Že byla

7 Smluvní :I?:1j;#"ili;ás ;iJilij'ffl";Ij,ĚflJ:';*ffi"fflliJl,ť';;oll*itaňc'
xil:řl i [ 3"]'ji:' l. ň ň; ;;'iyn o J,.iýór'' pód m í ne t<'

Lf 3 2"t,
V Pardubicích dne ,:'{ ) tph V Pardubicích dne

Forco

lng. Vosyka, MBA

Jednatel

Forso s.r.o'l

Eil FORSO
03

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice' a' s'

.,

tr t



Příloha č.1 - Položkový rozpočet:

Počet Celkem
bez DpH1' Datový rack 421)

800x1 000mm

dveře,

3l

,T skříň spro prosítě, klené př. ePlnple chové zad. dve ře, 9155, sta ndard
naSada nanvyrov nciálpote bočniu, ce

usro bované2000x1000, staPod vec Šxv800x100mm RAL 900s Vlož proky vst kaup belustřeš08-36mm, n chlad jednotka 4k\/V BI euedveřn poloh oVý ačsspín mo n taz
říslušenstvím

prostředí racků

2. Mon itoring vnitřního

kpl

24V,
Procesorová jednotka rozd 2100-vstup 30V AC, na50H2, cpáje ka bel, teplotn kovlh stníc idlo, Vo Ijednotka, d ítálnig ích 4vstupů,reléové CAN Bus ro cíkabel Lm

3. Hasicía detekční
19" rack

Jednotka s včasnoudetekcí a hasícím rnzařízení 5mediem Novec 31,2 Prodl0, užovacík RJabel 1?,délka 7 Pim, pe ktkit, uzné slišty nastavite lno uh loubko CAN-Bus ka be rn5 1

4. lišta PSM

Napájecí sběrnice PSM 2x3x164 pro nap.mod.,max.7 modulů,
Sada na upev.nap sběrnice
PSM Připojovacíkabel 3m, 3-fázový, EUprovedení
Zásuvky zasun.modu l 4 zás. F/B-čSN, nejištěnozá|uvkv zasun.modul 6 zás. lEca2o či;''""poč.ploch,nejištěno
7á s zasu nuvky mod u 4 zas. 0rEc32 c1,9,ne no

1

1 /lr 'r:,v t\L .{- *-*

I


